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SĒDES PROTOKOLS 

Tukumā 

 

2023. gada 14. februārī        DLZ/23/3 

 

Tukuma novada domes Darījumu ar lauksaimniecības zemi izvērtēšanas komisijas (turpmāk 

– Komisija) sēde sasaukta Talsu ielā 4, Tukumā, 2023. gada 14. februārī, plkst.14.00.  

 

Sēdi plkst. 14.00 atklāj un vada Komisijas priekšsēdētājs Imants Valers.  

Sēdi protokolē: Komisijas locekle, sekretāre Anita Ausekle. 

 

Sēdē klātienē piedalās – Komisijas priekšsēdētāja vietniece Zinta Mielava, Komisijas locekļi: Evija 

Liepiņa, Sigrija Kairiša. 

 

Komisija pieņem šādu sēdes darba kārtību:  

1. Par piekrišanu lauksaimniecības zemes iegūšanai īpašumā, kas ietilpst zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu X, Slampes pagasts, Tukuma novads. 

 

Imants Valers informē, ka Komisijas locekļi laicīgi iepazinušies ar lēmumprojektu un uzsāk 

darījumu ar lauksaimniecības zemi izvērtēšanu atbilstoši likuma “Par zemes privatizāciju lauku 

apvidos” nosacījumiem un Ministru kabineta 2014. gada 2. decembra noteikumiem Nr. 

748 “Noteikumi par darījumiem ar lauksaimniecības zemi”. 

1. § 

Par piekrišanu lauksaimniecības zemes iegūšanai īpašumā, kas ietilpst zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu X, Slampes pagasts, Tukuma novads 

 

ZIŅO: Imants Valers – Komisijas priekšsēdētājs.  

 

Atklāti balsojot, ar 5 balsīm par (Imants Valers, Zinta Mielava, Evija Liepiņa, Sigrija Kairiša, 

Anita Ausekle), pret – nav, atturas – nav, 

Komisija nolemj:  

 pieņemt lēmumu “Par piekrišanu lauksaimniecības zemes iegūšanai īpašumā, kas ietilpst 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu X, Slampes pagasts, Tukuma novads”. 

 

Sēde tiek slēgta plkst. 14.10. 

Sēdi vadīja 
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Komisijas priekšsēdētājs      Imants Valers 

 

Komisijas priekšsēdētāja vietniece    Z.Mielava 

 

Komisijas locekļi      E.Liepiņa 

 

        S.Kairiša 

 

        A.Ausekle 

 

 

 

Protokolēja 

Komisijas loceklis     Anita  Ausekle  

 


